2019年 12月 23日

お客様各位

                                                         株式会社 大韓航空

輸出貨物写真撮影サービス有料化のご案内

拝啓

平素よりコリアンエアカーゴをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

現在お客様の御要望に応じて、輸出貨物の写真撮影サービスをご提供させて頂いておりますが、

この度当サービスを有料化させて頂くと事なりましたのでご案内致します。

お客様のご理解を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

① 適用開始               :  2020年 1月 1日 輸送開始分から

② 対象         ： 全ての輸出貨物

              ※撮影は日本地域出発空港貨物上屋内のみ対象

③ 輸出貨物写真撮影料金 ： 5,000円（1マスターAWB当たり/10枚まで）

              ※10枚を超える場合 追加料金 500円/1枚当たり

④ お支払い方法 ： マスターAWB上 Other chargeコード “MPC”にて記載下さい。

⑤ ご依頼方法  ： 別紙“Application form for Cargo Build-up Photo Service”に

撮影依頼内容詳細をご記載の上、を貨物予約時に当社営業担当者までご依頼下さい。

また撮影のご依頼につきましては、フライト 1日前までに弊社担当者までご要請頂き

ます様お願い致します。

   詳しくは弊社営業・予約担当までお問い合わせ下さい。

以上

Application form for Cargo Build-up Photo Service

1. Cargo Details

M/AWB No 180 -  Commodity

Piece/Weight(kg)  Origin/Destination

Flight Schedule Ex) KE213/20JAN Agent Name

SCC Code1)   Product Code

1) SCC : Special Handling Code

2. Application for B/up photo service

Expected time of CGO reception Ex) Around 10 o'clock on January 10, 2020

e-mail to receive a reply

Request on taking photos
Ex) Four sides of ULD

   B/UP procedures and b/up completion photos

3. Service Contents

① Korean Air will provide you with photos of B/up process and completion.

(The request on taking photos in the #2 table will be reflected)

② 10 Photos are provided in one basic set. Additional photos can be provided upon request.

③ Service fee : Basic fee JPY 5,000 (10 photos) + JPY 500 per additional photo

④ Input the MPC (Photo Service due Carrier) code in the Other Charge field when filling out

the Master Air Waybill

⑤ Please write down the expected time to bring in the cargo for a smooth handling

Apply date :

Applicant  :                  (sign)